
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.42.2016 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 04 lipca 2016 r. 

 

w sprawie powołania zespołu, w celu ustalenia prawa do rekompensaty 

pieniężnej albo wyrównania do wysokości rekompensaty pieniężnej  

członkowi ochotniczej straży pożarnej. 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 24 grudnia 2015 r. w sprawie przyznawania rekompensaty 

pieniężnej albo wyrównania członkowi ochotniczej straży pożarnej (Dz.U. z 2015r. 

poz. 2348) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Powołuję zespół w celu ustalenia prawa do rekompensaty pieniężnej albo 

wyrównania otrzymanego wynagrodzenia albo zasiłku chorobowego albo 

świadczenia rehabilitacyjnego do wysokości rekompensaty pieniężnej, członkowi 

ochotniczej straży pożarnej, który w związku z udziałem w działaniach 

ratowniczych lub ćwiczeniach doznał uszczerbku na zdrowiu wskutek wypadku, za 

czas niezdolności do pracy, za który nie zachował prawa do wynagrodzenia albo nie 

otrzymał zasiłku chorobowego albo świadczenia rehabilitacyjnego na podstawie 

odrębnych przepisów, w następującym składzie : 

1. Bogdan Jasnowski – Inspektor Urzędu Gminy – przewodniczący zespołu. 

2. Marta Zielińska – Inspektor Urzędu Gminy – członek. 

3. Janusz Baranowski – specjalista BHP – członek. 

 

§ 2. Zespół sporządzi protokół i przedstawi go Wójtowi najpóźniej w ciągu 

14 dni od daty powołania.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

BJ 
 

 


